LEI Nº 1.249, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

Promove o desmembramento da Chácara Urbana nº 111-E, com área de 3.507,92m², sem construções, no Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, de propriedade de Gregori Cristian Lamb, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica promovido o desmembramento da Chácara Urbana nº 111-E, com área de 3.507,90m², sem construções, sito na Rua Getúlio Vargas, no Município de Bandeirante/SC, objeto da matrícula nº 46.551, no Livro nº 02, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São Miguel do Oeste/SC, de propriedade de Gregori Cristian Lamb, residente e domiciliado no Município de Bandeirante/SC, em conformidade com as seguintes denominações e confrontações:

DESMEMBRAMENTOS:

- LOTE URBANO N° 111-E-1, da subdivisão da Chácara Urbana Nº 111-E, com área de 842,10m² (sendo 600,00m² de área edificável e 242,10m² de área não edificável - localizada no limite da confrontação Oeste, medindo 30,00m x 8,07m, área esta reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio), sem construções, sito em Rua Getúlio Vargas, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Rua Getúlio Vargas, por linha seca de 28,07 metros;

Ao LESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-2, por linha seca de 30,00 metros;

Ao SUL, com parte da Chácara Urbana Nº 111-F, por linha seca de 28,07 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 30,00 metros.

- LOTE URBANO N° 111-E-2, da subdivisão da Chácara Urbana Nº 111-E, com área de 600,00m², sem construções, sito em Rua Getúlio Vargas, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Rua Getúlio Vargas, por linha seca de 20,00 metros;

Ao LESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-3, por linha seca de 30,00 metros;

Ao SUL, com parte da Chácara Urbana Nº 111-F, por linha seca de 20,00 metros;

Ao OESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-1, por linha seca de 30,00 metros.

- LOTE URBANO N° 111-E-3, da subdivisão da Chácara Urbana Nº 111-E, com área de 600,00m², sem construções, sito em Rua Getúlio Vargas, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Rua Getúlio Vargas, por linha seca de 20,00 metros;

Ao LESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-4, por linha seca de 30,00 metros;

Ao SUL, com parte da Chácara Urbana Nº 111-F, por linha seca de 20,00 metros;

Ao OESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-2, por linha seca de 30,00 metros.

- LOTE URBANO N° 111-E-4, da subdivisão da Chácara Urbana Nº 111-E, com área de 600,00m², sem construções, sito em Rua Getúlio Vargas, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Rua Getúlio Vargas, por linha seca de 20,00 metros;

Ao LESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-5, por linha seca de 30,00 metros;

Ao SUL, com parte da Chácara Urbana Nº 111-F, por linha seca de 20,00 metros;

Ao OESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-3, por linha seca de 30,00 metros.

- LOTE URBANO N° 111-E-5, da subdivisão da Chácara Urbana Nº 111-E, com área de 865,80m² (sendo 600,00m² de área edificável e 265,80m² de área não edificável - localizada no limite da confrontação Leste, medindo 30,00m x 8,86m, área esta reservada a um possível prolongamento da Rua João B. Bataglim), sem construções, sito em Rua Getúlio Vargas, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Rua Getúlio Vargas, por linha seca de 28,86 metros;

Ao LESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-C, por linha seca de 30,00 metros

Ao SUL, com parte da Chácara Urbana Nº 111-F, por linha seca de 28,86 metros;

Ao OESTE, com o Lote Urbano Nº 111-E-4, por linha seca de 30,00 metros.

Art. 2º Os Lotes Urbanos desmembrados por esta Lei não poderão ser objeto de desdobramentos futuros e serão objeto de uso predominantemente residencial.
Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão por conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 22 de novembro de 2017.
CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal